Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 15 декабря 2020 г.                                                                                                                   12/1627

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» от 26.09.2016 г. № 09/743 «О создании «Телефона доверия» по вопросам,

связанным с проявлениями коррупции в муниципальном районе «Троицко – Печорский» и

сельских поселениях, распложенных в границах муниципального района «Троицко –

Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от

26.09.2016 г. № 09/743 «О создании «Телефона доверия» по вопросам, связанным с проявлениями

коррупции в муниципальном районе «Троицко – Печорский» и сельских поселениях,

распложенных в границах муниципального района «Троицко – Печорский» следующие

изменения:

1.1. В третьем абзаце пункта 6 приложения «Положение о «Телефоне доверия» по вопросам,

связанным с проявлениями коррупции в муниципальном районе «Троицко – Печорский» и

сельских поселениях, расположенных в границах муниципального района «Троицко –

Печорский»» числа «9.30 до 16.45» заменить числами «9.30 до 15.30».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному

опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном интернет – сайте

муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский».

И.о. руководителя администрации

муниципального района «Троицко-Печорский»                                                         М.А.Мамбетов

Чернышова М.П.
Юрисконсульт

«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»